Ordu 622 614 825 579 579 277 596 736 1042 509 334 1154 1059 599 777 270 840 572 620 981 918 1169 463 336 1029 643 675

Osmaniye 91 263 650 892 339 590 589 90 642 997 987 920 983 854 560 757 817 566 740 691 906 1157 665 613 796 464 795

Rize 810 678 1071 400 800 523 841 920 1267 290 115 1399 1304 845 599 124 1085 408 865 1226 1163 1414 708 581 1275 551 920

Sakarya 864 998 303 1268 532 532 295 945 546 1312 1081 614 313 274 1299 987 98 1207 130 437 172 423 307 534 446 1165 78

Samsun 666 686 686 721 501 148 456 780 902 651 476 1014 919 460 897 412 701 705 480 842 778 1029 323 196 890 777 536

Siirt 690 390 1264 331 908 846 1097 656 1320 568 642 1535 1597 1279 77 515 1432 240 1242 1305 1520 1710 1072 927 1410 205 1303